
ZARZĄDZENIE  Nr 22/2017 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lesznie 

z dnia 12 kwietnia  2017 r. 

 

w sprawie: ustalenia czasu pracy w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w miesiącach: 

maj, czerwiec, sierpień i listopad 2017 r.  

 

 

Na podstawie § 28 ust.1 Regulaminu Pracy Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w 

Lesznie  wprowadzonego Zarządzeniem nr 13/2013 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie w Lesznie, zmienionego Zarządzeniem nr 26/2015 Dyrektora Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Rodzinie w Lesznie z dnia 16 lipca 2015 r. oraz w związku z art. 130 § 2 Kodeksu 

Pracy zarządzam, co następuje: 

 

 § 1 

Ustala się dni 2 maja 2017 r. (wtorek) oraz 16 czerwca 2017 r. (piątek) dniami wolnymi od 

pracy w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w Lesznie, za wyjątkiem: 

1. Schroniska dla Osób Bezdomnych, gdzie czas pracy pracowników w tych dniach będzie 

wynikał z ustalonego harmonogramu. 

 

§ 2 

Ustala się dni 13 maja 2017 r. (sobota) oraz 24 czerwca 2017 r. (sobota) dniami pracy w 

Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w Lesznie w zamian za dni wolne od pracy określone w 

§ 1, za wyjątkiem: 

1. Schroniska dla Osób Bezdomnych, gdzie czas pracy pracowników w tych dniach będzie 

wynikał z ustalonego harmonogramu. 

 

§ 3 

Ustala się dzień 14 sierpnia 2017 r. (poniedziałek) dniem wolnym od pracy w Miejskim 

Ośrodku Pomocy Rodzinie w Lesznie w zamian za dzień 11 listopada 2017 r. (święto 

przypadające w sobotę), za wyjątkiem: 

1. Schroniska dla Osób Bezdomnych, gdzie czas pracy pracowników w tym dniu będzie 

wynikał z ustalonego harmonogramu. 

 

 



§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi Działu Spraw Pracowniczych i 

Organizacyjnych. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania go do wiadomości 

pracownikom. 

 

 


